
ZARZĄDZENIE NR 0050.139. 2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XLI/364/2014 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 
stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2014, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 17.500 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 17.500

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

17.500

 85395  Pozostała działalność 17.500
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16.551,50
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 948,50

 OGÓŁEM  17.500
 

§ 2.  Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 17.500 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 17.500

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

17.500

 85395  Pozostała działalność 17.500
  4307 Zakup usług pozostałych 16.551,50
  4309 Zakup usług pozostałych 948,50

 OGÓŁEM  17.500
 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 686.519 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 362.219

921   Kultura i ochrona dziewictwa narodowego 15.000
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15.000
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000

926   Kultura fizyczna 31.219
 92601  Obiekty sportowe 31.219
  4300 Zakup usług pozostałych 31.219

700   Gospodarka mieszkaniowa 316.000
 70095  Pozostała działalność 316.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000
  4260 Zakup energii 312.000

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 57.000
801   Oświata i wychowanie 57.000

 80104  Przedszkola 57.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000



Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 500
801   Oświata i wychowanie 500

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 67.200
801   Oświata i wychowanie 52.200

 80101  Szkoły podstawowe 52.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.200

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000
 85401  Świetlice szkolne 15.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 10.000
801   Oświata i wychowanie 10.000

 80103  Oddziały przedszkolne w szkłach podstawowych 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 1.500
801   Oświata i wychowanie 1.500

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500

Zespół Szkół w Chwarstnicy 10.000
801   Oświata i wychowanie 10.000

 80101  Szkoły podstawowe 10.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000

Zespół Szkół w Gardnie 21.100
801   Oświata i wychowanie 4.000

 80110  Gimnazja 4.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17.100
 85401  Świetlice szkolne 17.100
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000

Zespół Szkół w Gryfinie 101.500
801   Oświata i wychowanie 101.500

 80110  Gimnazja 101.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.000
  4260 Zakup energii 28.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 55.500
801   Oświata i wychowanie 55.500

 80120  Licea ogólnokształcące 55.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.500

 OGÓŁEM  686.519
 

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 686.519 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 362.219

921   Kultura i ochrona dziewictwa narodowego 15.000
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000

926   Kultura fizyczna 31.219



 92601  Obiekty sportowe 31.219
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
  4270 Zakup usług remontowych 21.219

700   Gospodarka mieszkaniowa 316.000
 70095  Pozostała działalność 316.000
  4270 Zakup usług remontowych 22.000
  4300 Zakup usług pozostałych 288.000
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  6.000

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 15.000
801   Oświata i wychowanie 15.000

 80104  Przedszkola 15.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 5.000
801   Oświata i wychowanie 5.000

 80104  Przedszkola 5.000
  4260 Zakup energii 5.000

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 10.000
801   Oświata i wychowanie 10.000

 80104  Przedszkola 10.000
  4260 Zakup energii 10.000

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 12.000
801   Oświata i wychowanie 12.000

 80104  Przedszkola 12.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 15.500
801   Oświata i wychowanie 15.500

 80104  Przedszkola 15.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 7.000
801   Oświata i wychowanie 7.000

 80103  Oddziały przedszkolne w szkłach podstawowych 7.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 8.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000

 85401  Świetlice szkolne 8.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 32.000
801   Oświata i wychowanie 26.500

 80101  Szkoły podstawowe 25.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.500
 85401  Świetlice szkolne 5.500
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 37.200
801   Oświata i wychowanie 33.200

 80101  Szkoły podstawowe 32.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkłach podstawowych 1.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000
 85401  Świetlice szkolne 4.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.800
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200

Zakład Ekonomiczno-Administracyjny w Gryfinie 40.000
801   Oświata i wychowanie 40.000

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół 

40.000

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000
Zespół Szkół w Chwarstnicy 11.200

801   Oświata i wychowanie 5.000
 80110  Gimnazja 5.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.200
 85401  Świetlice szkolne 6.200
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

Zespół Szkół w Gryfinie 101.500
801   Oświata i wychowanie 96.500

 80101  Szkoły podstawowe 96.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000
  4260 Zakup energii 28.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000
 85401  Świetlice szkolne 5.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

Zespół Szkół w Gardnie 4.000
801   Oświata i wychowanie 4.000

 80101  Szkoły podstawowe 4.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 25.900
801   Oświata i wychowanie 22.500

 80110  Gimnazja 12.000
  4260 Zakup energii 12.000
 80120  Licea ogólnokształcące 10.500

  4260 Zakup energii 8.000
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.500

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.400
 85401  Świetlice szkolne 3.400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100
 OGÓŁEM  686.519

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Henryk Piłat 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

316.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w celu 

zabezpieczenia środków na utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy. 

Dział 801, 854 

324.300 zł – zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami                       

i jednostkami dokonuje się zgodnie z wnioskami Dyrektorów szkół, przedszkoli                       

i ZEAS-u w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań.  

Dział 853 

17.500  zł – zmian w planie wydatków w obrębie projektu „Minimalizacja wykluczenia 

społecznego w Powiecie Gryfińskim” dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie. 

Dział  921 

15.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na 

prawidłową realizację zadań z zakresu kultury. 

Dział  926 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na 

prawidłową realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego (Nowe Czarnowo). 

21.219 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na 

prawidłową realizację zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 


